Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 532/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimos Senhores Membros da Mesa
Diretora e Nobre Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar cópia do Parecer Jurídico Nº
349/2022, emitido pela Procuradoria Jurídica da Câmara, em atendimento ao
solicitado por meio do Ofício Vereador Nº 1892/2022, que “Solicita à Mesa
Diretora esclarecimentos referentes à Proposta de Emenda à Lei Orgânica Nº
75/2022-E”, e despachado por meio do Ofício Presidente Nº 524/2022, aos
demais membros da Mesa Diretora e ao Vereador Rogério Jean da Silva, autor
da solicitação.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Aos Excelentíssimos Senhores

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)
DD. 1º Vice-Presidente

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)
DD. 2º Vice-Presidente

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
DD. 1º Secretário

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
DD. 2º Secretário

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
DD. Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 16:12 13394/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5MX3SSC1W0J06G2
		2022-11-04T16:27:02-0300